

Valvontakohte • Tillsynsobjekt

Vetrea Kotkan hoivakoti

Paimenportti 10, 48220 KOTKA

Tarkastetut toiminnot • Kontrollerade verksamheter

Tarkastettiin valmistuskeittiö ja toisen kerroksen osastokeittiö.

Viimeisin tarkastus • Senaste inspektion 22.11.2016 	Tarkastustulos • Inspektionresultat • 22.11.2016
Aikaisemmat tarkastukset • Tidigare inspektioner	Omavalvontasuunnitelma / Planen för egenkontroll 
05.06.2014 	Tilojen ja välineiden soveltuvuus, riittävyys ja kunnossapito / Lokalernas och redskapens lämplighet, tillräcklighet och underhåll 
	Tilojen, pintojen ja välineiden puhtaus / Lokalernas, ytornas och redskapens renhet 
	Elintarvikkeiden tuotanto- tai käsittelyhygienia / Livsmedlens produktions- eller hanteringsshygien 
	Elintarvikkeiden lämpötilojen hallinta / Kontrollen av livsmedlens temperaturer 
	Myynti ja tarjoilu / Försäljningen och serveringen 
	Allergioita ja intoleransseja aiheuttavat aineet / Allergi och intolerans orsakande ämnen 
	Elintarvikekohtaiset erityisvaatimukset / Särskilda krav på enskilda livsmedel 
	Pakkaus- ja elintarvikekontaktimateriaalit / Förpackningsmaterial och andra kontaktmaterial 
	Elintarvikkeiden toimitukset / Leveranserna av livsmedel 
	Jäljitettävyys ja takaisinvedot / Spårbarheten och återkallelsena 
	Elintarvikkeiden tutkimukset / Livsmedelsundersökningarna 

Heikoin tulos määrää arvosanan • Sämsta resultat bestämmer vitsordet

Huomiot • Observation

Muun kuin pakkaamattomien elintarvikkeiden käsittelyyn tarkoitettujen laitteiden puhtaudessa on parannettavaa.

Kylmäsäilytyslämpötilaseurannassa oli epäkohta. Omavalvontakirjauksissa on pieniä epäkohtia.

Tuotteiden säilyvyyden varmistamisessa on parannettavaa.

Elintarvikkeiden vastaanottamisessa on parantamisen varaa.

Valvontayksikkö • Övervakningsenhet
Kotkan ympäristökeskus

 Raportti julkaistaan sivulla www.oivahymy.fi
viimeistään 5.12.2016 /
Rapporten publiceras på sidan www.oivahymy.fi
senast 5.12.2016



Huomiot • Observation

Omavalvonnan näytteenotossa on epäkohta. Tutkimustulosten käsittelyssä on epäkohta.